
*ZD24049802* 

 

 

  

Besluit B&W 
 
Zaaknummer: Z21-002769 
Documentnummer: ZD24049802 
 

- 1 - 

 

 

Algemene gegevens 

Programma/Paragraaf 2. AOZ Portefeuillehouder Weth. E. Kools-Hereijgers 

Openbaar Ja   

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

 

gelezen het bepaalde in art. 3.6 van Wet ruimtelijke ordening 

 

- overwegende dat er 1 zienswijze ingediend is welke aanleiding geeft wijzigingen in het juridisch 

bindend deel van het wijzigingsplan aan te brengen; 

- er ten opzichte van het ontwerpwijzigingsplan, naar aanleiding van de zienswijze, wijzigingen zijn 

aangebracht welke aanleiding geeft wijzigingen in het juridisch bindend deel van het 

wijzigingsplan aan te brengen; 

- het wijzigingsplan “Eendenkooistraat 15 te Achtmaal” als ontwerpwijzigingsplan vanaf 7 

december 2023, gedurende 6 weken, ter inzage heeft gelegen. 

 

 

besluit :  

 

1. Het wijzigingsplan ‘Eendenkooistraat 15 te Achtmaal’ als vervat in het analoge wijzigingsplan en 

het digitale wijzigingsplan met plannaam NL.IMRO.0879.WPEendenkooistr15.VS01 met 

bijbehorende bijlagen gewijzigd vast te stellen; 

 

2. De Nota van zienswijzen behorende bij het wijzigingsplan ‘Eendenkooistraat 15 te Achtmaal’ 

vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 6 augustus 2024  

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris,     de burgemeester, 

 

     

 

 

 

 

G.A.A. van Rijswijk     J.G.P. Vermue 


